
باتوجه به مصدومیت حادی که حسن 
یزدانی با آن دست به گریبان است ممکن 
است او از دنیای کشتی خداحافظی کند.

به گزارش ایسنا، همانطور که اهل فن پیش 
بینی می کردند، کتف جراحی شده حسن 
یزدانی حتی در نبود تیلور نیز از پس فینال 
المپیک برنیامد تا اسطوره کشتی ایران وداعی 

تلخ با میادین قهرمانی داشته باشد.
حسن یزدانی ۸ ماه پیش کتف خود را به تیغ 
جراحان سپرد؛ اتفاقی که برخی از اهالی فن 
و در راس آن‌ها علیرضا دبیر رییس فدراسیون 
کشتی علی رغم همه‌حمایت‌ها، تلویحا آن را 
به منزله پایان دوران قهرمانی یزدانی دانستند.

دبیر بر سر خودش آمده بود و خوب می 
دانست کتف جراحی شده دیگر به کار 

المپیک نمی آید.
یزدانی که رقیبی هم در داخل نداشت دوست 
داشت به هر شکل ممکن راهی پاریس شود، 
پس از جراحی عازم مازندران شد و در سکوت 

خود را آماده حضور در المپیک کرد.

در این میان مسئولان فدراسیون کشتی 
و کادر فنی تیم ملی که نگران رسیدن 
یزدانی به المپیک بودند از کامران قاسمپور 
به عنوان ذخیره احتمالی یزدانی در صورت 
نرسیدن این کشتی گیر به پاریس نام بردند 
و حتی شایعاتی مبنی بر اینکه یزدانی برای 
کسب مجوز حضور در پاریس باید در دیدار 
انتخابی به مصاف کامران قاسمپور برود نیز 
شنیده شد. اما طبیعی بود خبر ورود قاسمپور 
به چرخه نهایی ۸۶ کیلوگرم به مذاق یزدانی 
خوش نیاید. این موضوع هم بر خلاف قانون 
چرخه انتخابی بود و هم شرایط را برای حسن 
یزدانی که دوران ریکاوری را پشت سر می 
گذاشت و در اوج نبود، سخت تر از هر زمانی 
می کرد تا جاییکه حتی می توانست به قیمت 

از دست رفتن المپیک منجر شود.
به هر شکل یزدانی با تلاش مثال زدنی خود 
را به تورنمنت رنکینگ مجارستان رساند و با 
نمایشی بدون نقص به مدال طلا دست یافت؛ 
اتفاقی که باعث شد خیال کادر فنی تا حدی 

از کتف یزدانی راحت شود و به این نتیجه 
برسند که او می تواند در پاریس در حد همان 
همیشگی باشد. در این میان دیوید تیلور هم 
به آرون بروکس باخت تا همه چیز باب میل 

یزدانی شود و او از فشار روانی بیرون بیاید.
المپیک آغاز شد و باز هم همه نگاه‌ها به 
یزدانی بود. او در دور نخست در یک مبارزه 
دستگرمی حریف استرالیایی را از پیش رو 

برداشت. 
مبارزه دوم  برابر دارن کوروگلیف کشتی گیر 
روسی الاصل یونان بود که هر چند توانست تا 
حدی یزدانی را با کول انداز ۴ امتیازی تحت 
فشار قرار دهد اما این مبارزه نیز در نهایت ۹ 
بر ۴ به سود یزدانی به پایان رسید. یزدانی در 
نیمه نهایی نیز مقابل حریف نسبتا مطرح خود 
از سن‌مارینو نیز باز هم به پیروزی رسید و با 

برتری ۷ بر یک راهی فینال شد.
طبق شنیده‌های خبرنگار ایسنا، مشکل ‌کتف 
جراحی شده حسن یزدانی تا حدی از مبارزه 
دوم و به صورت شدیدتر از مبارزه سوم آغاز 

شد تا جاییکه کادر پزشکی مجبور شد از شب 
تا صبح با گذاشتن یخ، به هر شکل ممکن او 
را آماده فینال المپیک کنند. فینال آغاز شد 
اما یزدانی در همان ثانیه‌های نخست  فهمید 
که این‌کتف سر ناسازگاری دارد و قرار نیست 
او را برای رسیدن به سکوی نخست المپیک و 
جابجایی همه رکوردهای تاریخی یاری کند. 
فینال پاریس برای یزدانی تلخ تر از کرمانشاه، 
بوداپست، توکیو و بلگراد رقم خورد، در فینال 
تلخ پاریس خبری از تیلور نبود اما اینبار هم 
پیروزی در فینال سهم یزدانی نشد. یزدانی تا 
پای جان با یک دست جنگید اما گویی قرار 
نبود او بالاتر از تختی بایستد و رکورد جهان 

پهلوان کشتی ایران را بشکند!
با توجه به وضعیت وخیم کتف یزدانی شواهد 
و شنیده‌ها حاکیست، سال‌ها افتخارآفرینی 
یزدانی در کشتی ایران به پایان رسیده و او 
دیگر با این کتف نمی تواند به تشک کشتی و 

عرصه قهرمانی بازگردد.
اما حسن یزدانی با انتشار پستی در صفحه 

شخصی خود نوشت:
سام مردم شریف و ملت بزرگ ایران اول 
از همه تشکر می‌کنم از لطف بیکران و 
همیشگی شما مردم عزیز که به هر طریقی 
حمایت و محبت خود را از من دریغ نکردید، 
شما لایق بهترین‌ها هستید. از صمیم قلب 
آرزو داشتم امروز به شما تبریک کسب مدال 
طلا را به اشتراک بگذارم و خدای خود را 
شاهد می‌گیرم در این راستا از کوچکترین 

تلاشی دریغ نکرده‌ام.
از روزهای اول جراحی تا ثانیه‌های آخر 
فینال، با جان و دل جنگیدم تا در شرایطی 
که شادی در دل مردم عزیزم کمرنگ شده، 
امیدی در دلشان زنده کنم... و حتی برای 
چند ثانیه مسبب افتخار و شادی شما باشم.. 
نامش را ،حکمت قسمت، تقدیر، نمی‌دانم 
چه بگذارم ولی می‌دانم که حتما خدا بهتر 
از همه ما می‌داند و راضی به رضایش هستم؛ 
اگر از توانایی و میزان آمادگی خودم اطمینان 
نداشتم هرگز پای در این میدان بزرگ 
نمی‌گذاشتم؛ در بالاترین میزان آمادگی چه 
به لحاظ جسمی و چه روحی به پاریس رفتم 
اتفاقی که دست مرا از مدال طلا دور کرد، 
تقریبا غیر قابل پیش بینی بود چه برای من 
و چه برای کادر درمان. احتمال این اتفاق 
در مجارستان بسیار بالا تر بود و با این که 
دوره درمان تکمیل نشده بود رفتم تا همین 
اتفاق را محک بزنیم و بعد از اطمینان، برای 
المپیک آماده شدیم و به گواه دکتر سهراب 
کیهانی تا ثانیه‌های اول فینال هیچ مشکلی 
نداشتم ولی اتفاق است و هیچ یک از ما از 
یک ثانیه بعد خود خبر نداریم. ولی من از 
تاش و امید دست نمی‌کشم. هیچگاه 
کم فروشی نکرده‌ام و نخواهم کرد. پس از 
درمان مجدد و در صورت نیاز عمل مجدد 
باز هم تلاش خواهم کرد تا این اتفاق شیرین 
را برای شما به ارمغان بیاورم اما باز هم 
 می‌گویم تسلیمم به رضای خدا، من سپردم 

به خدا هر چه خدا می‌خواهد.

لیست بازیکنان پرسپولیس برای فصل بیست و چهارم 
تغییرات زیادی داشته است اما این ابهام وجود دارد که 
آیا نفرات روی نیمکت و داخل زمین جدید می توانند 

به راحتی جای قبلی‌ها را پر کنند.
به گزارش  مهر، تابستان فوتبالی کشور رفته رفته با نزدیک 
شدن بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر گرم می‌شود 
اما آنچه مشخص است جابجایی بازیکن‌های شاخص در نقل و 
انتقالات باعث شده تا پیش بینی در خصوص آینده تیم‌ها در 
این دوره از رقابت‌ها محسوس‌تر از همیشه باشد. پرسپولیس 
به عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر به خوبی می‌داند نه 
تنها باید از عنوان خود دفاع کند بلکه رؤیای قهرمانی در آسیا 
با فرمت لیگ نخبگان را نیز برای طرفداران خود براورده کند.

مغز تغییر کرد
اوسمار ویه را در دو فصل گذشته تأثیر بسزایی در قهرمانی‌های 
متوالی این تیم داشت. مرد برزیلی که ابتدا به عنوان دستیار 
یحیی گل محمدی به کادرفنی پرسپولیس اضافه شد مغز 
متفکر این تیم بود و پس از جدایی گل محمدی نیز با پذیرش 
پشت سرمربیگری همه کاره تیم شد تا بتواند لیگ برتر ایران 
را با امضای خودش فتح کند. با این حال ویه را تصمیم به 
جدایی از پرسپولیس گرفت و راهی بوریرام تایلند شد تا 
باشگاه چاره‌ای جز تغییر سرمربی نداشته باشد. آنها پس از 
گزینه‌های مختلف بالاخره با خوان کارلوس گاریدو قرارداد 
همکاری امضا کردند تا همچنان تفکرات یک مربی خارجی 

روی تیم حاکم باشد.
اصلی‌ها رفتند

تابستان پر التهاب پرسپولیس این بار نه تنها با اسم علیرضا 
بیرانوند عجین شده بود بلکه مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی 
فر، عبدالکریم حسن، احمد گوهری، علی نعمتی، مهدی 
عبدی و وحدت هنانوف نیز تصمیم به جدایی گرفتند تا 
روزهای سخت مدیرعاملی رضا درویش برای بستن تیمی 
مناسب بار دیگر پدید آید. او نه تنها نتوانست بازیکنان اصلی 
فصل گذشته را مجاب به تمدید قرارداد کند بلکه وارد دعوای 

حقوقی با بیرانوند پس از ۱۹ میلیارد تومان پرداختی به این 
بازیکن در طول یک فصل شد تا حالا کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال در خصوص میزان جریمه احتمالی و قانونی 
بودن فسخ یکطرفه بیرو با پرسپولیس و پیوستن او به تراکتور 

تبریز تصمیم گیری کند.
تور پرسپولیس خارجی شد

درویش پس از جدایی بیرانوند دنبال پر کردن جای خالی 
او رفت. احمد گوهری با ادعای ایستادن به طور ثابت در 
چارچوب دروازه پرسپولیس در باشگاه حاضر شد اما باشگاه 
حاضر نشد قول حضور ثابت به او بدهد تا خیلی زود او نیز 
جدا شده این تیم محسوب شود. پرسپولیس پس از شکست 
در مذاکره با محمدرضا اخباری سراغ گزینه‌های خارجی رفت 
تا بالاخره »الکسی گندوز« به عنوان فرد مورد اعتماد گاریدو 
با پرسپولیس قرارداد امضا کند. این تیم گلرهای بعدی خود 
را از بین جوان‌ها انتخاب کرد تا امیررضا رفیعی همچون فصل 
گذشته به عنوان سنگربان شماره دو و مهرشاد اسدی به 

عنوان گلر سه برای این تیم در فصل پیش رو باشند.
دفاع متناسب با یک حفره

دانیال اسماعیلی فر، وحدت هنانوف و علی نعمتی به عنوان 
مدافعان کناری سه فصل اخیر همراه با عبدالکریم حسن 
از پرسپولیس رفتند اما پرسپولیس توانست قرارداد فرشاد 
فرجی، گئورگی گولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی را تمدید 
کند تا تنها معضل این تیم در حال حاضر نداشتن دفاع چپ 
باتجربه باشد. این تیم در حال مذاکره با زولت ناگی و یحیی 
عطیه الله را پیش می‌برد تا یکی از آنها را بالاخره راضی به 

بستن قرارداد با پرسپولیس کند.
هافبک‌های تلفیقی

گاریدو از نخستین روز حضور در پرسپولیس حساب ویژه‌ای 
روی بازیکنان جوان تیمش باز کرده است. حسین حاجی 
زاده، علیرضا عنایت زاده و سمیر حبوباتی جزو بازیکنان جوان 
سرخپوشان بودند که گاریدو را امیدوار به حضور در کنار 
نفراتی همچون سروش رفیعی، یاسین سلمانی، مسعود ریگی، 

امید عالیشاه، اوستون ارونوف، وحید امیری و... کرد. این تیم 
در خط میانی با بازگشت فرشاد احمدزاده پس از عملکرد 
مطلوب با پیراهن سپاهان و همچنین جذب بازیکن آینده 
داری همچون یعقوب براجعه یکی از بهترین خطوط میانی را 

در تقابل با مدعیان لیگ برتر خواهد داشت.
مهاجمان کافی برای آقای گلی

علی علیپور پس از چهار فصل دوری از پرسپولیس تصمیم به 
بازگشت گرفت تا شاید بتواند بار دیگر آقای گلی لیگ برتر را 
به اسم یک پرسپولیسی کند. این تیم در خط حمله عیسی 
آل کثیر را نیز به عنوان مهاجم تخصصی در اختیار دارد تا در 
کنار‌هافبک‌هایی با میل نفوذ همچون احمدزاده و عالیشاه و 
امیری برای هر خط دفاعی ترسناک به نظر بیایند. سرمربی 
اسپانیایی پرسپولیس اسم مهدی عبدی را از هم از لیست 
بازیکنان خارج کرد تا نشان دهد کیفیت برای او بیشتر از 

کمیت در هر پست و جناحی است.
کار سخت ولی ممکن

قهرمانی‌های متوالی پرسپولیس در لیگ برتر ایران اعتماد به 
نفس تیمی آنها را برای تکرار این موضوع در لیگ برتر پیش 
رو همچنان بالا نگه داشت. این تیم با وجود تمام تغییرها 
توانسته است بازیکنان خوبی را جذب کند تا همچنان 
بوی قهرمانی بدهد اما کار سخت آنها براورده کردن آرزوی 
هواداران در لیگ نخبگان آسیا خواهد بود که باید دید آیا 
گاریدو با توجه به شناخت از کشورهای حوزه خلیج فارس 
می‌تواند این امر را محقق کند یا پرسپولیس روزهای متفاوتی 

را نسبت به فصول گذشته طی خواهد کرد.

قهرمان ایرانی به دلیل مصدومیت از قهرمانی المپیک بازماند

قول یزدانی برای بازگشت به میادین

چهره متفاوت پرسپولیس با چند جابجایی

همه‌چیز درباره اندونگ خرید جدید استقلال

خرید جدید آبی‌پوشان یک‌هافبک گابنی است که سابقه بازی در لیگ‌های 
معتبر را دارد. به گزارش برنا، باشگاه استقلال بامداد دیروز از ورود اندونگ 
به ایران خبر داد و اعلام کرد به زودی با این بازیکن قرارداد بسته خواهد شد 
اما شاید برای بسیاری از اهالی فوتبال این سوال پیش بیاید که این بازیکن 

کیست؟
دیدیه ابراهیم اندونگ ۳۰ ساله متولد کشور گابن است و فوتبال خود را از 
تیم امبری اسپورتیف این کشور آغاز کرده. او کمی بعد به فوتبال تونس رفت 
و اولین بازی حرفه‌ای خود را در این لیگ انجام داد. پس از آن هم به لیگ ۱ 

فرانسه رفت و در لوریان بازی کرد.
این‌هافبک گابنی سابقه بازی در ساندرلند و واتفورد در لیگ برتر انگلیس، دیژون 
و گنگام در فرانسه و مالاتیااسپور را دارد و پس از یک فصل حضور در الریاض 
به صورت رایگان )بدون پرداخت رضایتنامه توسط استقلال( به جمع آبی‌پوشان 
اضافه شد. او سابقه ۴۸ بازی ملی در گابن را دارد که اولینش سال ۲۰۱۲ برگزار 
شده. اندونگ در پست‌هافبک ایفای نقش می‌کند اما خیلی سابقه خوبی در 
گلزنی ندارد و طبق آمار ویکی پدیای انگلیسی، وی در ۱۷۱ بازی توانسته تنها ۶ 
گل به ثمر برساند. تعداد بازی‌های وی در ترنسفر مارکت البته بیشتر قید شده 
زیرا هم بازی‌ در جام‌های متفرقه و هم بازی‌های زیر ۲۳ سال محاسبه شده. از 
افتخارات وی می‌توان به قهرمانی در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال ۲۰۱۱ اشاره کرد 
و همچنین نایب قهرمانی در جام اتحادیه فرانسه در فصل ۱۹-۲۰۱۸. بیشترین 
ارزش وی در دوران حضور در ساندرلند بوده که ۱۰ میلیون یورو می‌ارزید اما 

حالا طبق اعلام ترنسفرمارکت حدودا ۱.۲ میلیون یورو ارزش دارد.

لیگ برتر

اتفاق تاریخی در بسکتبال المپیک

در مسابقات بسکتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس، یک اتفاق تاریخی برای اولین 
بار رخ داده است. به گزارش ایسنا، برای اولین بار در تاریخ مسابقات بسکتبال 
بازی‌های المپیک، تیم‌های ملی زنان و مردان دو کشور در فینال به مصاف 
یکدیگر می‌روند؛ اتفاقی تاریخی که امسال در المپیک ۲۰۲۴ پاریس رخ 

می‌دهد.
تیم‌های ملی آمریکا و فرانسه در هر دو بخش مردان و زنان موفق شدند با 
پیروزی مقابل حریفان خود، به فینال بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس راه یابند 
که یک اتفاق تاریخی در المپیک به شمار می‌رود. در بخش مردان، تیم‌های 
ملی فرانسه و آمریکا به ترتیب با پیروزی ۶۹-۷۳ و ۹۱-۹۵ مقابل آلمان و 
فرانسه، به فینال بازی‌های المپیک راه یافتند. در بخش زنان نیز فرانسه و آمریکا 
به ترتیب با پیروزی ۷۵-۸۱ و ۶۹-۸۵ مقابل بلژیک و استرالیا، به فینال راه 
یافتند. تیم‌های ملی فرانسه و آمریکا در المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم در فینال با 

یکدیگر دیدار کردند که آن بازی با برتری آمریکا به پایان رسید.

بسکتبال

طلای دونده اتیوپی با طعم رکوردشکنی

ورزشکار اتیوپیایی، طلای ماراتن المپیک را با رکوردشکنی کسب کرد. به 
گزارش ایسنا، تامیرات تولا دونده اتیوپیایی مدال طلای ماراتن المپیک پاریس 
را به دست آورد. او مسافت ۴۲ کیلومتری را در ۲ ساعت و ۶ دقیقه و ۲۶ ثانیه 

طی کرد و رکورد جدیدی در المپیک به نام خود ثبت کرد.
مدال نقره را بشیر عبدی بلژیکی )۲.۰۶.۴۷( به دست آورد و برنز به دونده 

کنیایی  یعنی بنسون کیپروتو )۲.۰۷.۰۰( رسید.
بنسون کیپروتو دارنده مدال برنز ماراتن المپیک بعد از این رقابت عنوان کرد 
که کلوین کیپتوم، رکورددار ماراتن جهان که چند ماه پیش در یک تصادف 

رانندگی جان باخت، می‌توانست قهرمان المپیک پاریس شود. 
کیپروتو گفت: این مدال برای من یک رویاست و این مدال با هیچ ماراتنی قابل 

مقایسه نیست. من آن را به بهترین دوستم کلوین تقدیم می‌کنم.
کیپتوم کنیایی یکی از بااستعدادترین و امیدوارکننده‌ترین دوندگان مسافت‌های 
طولانی در دنیا به حساب می‌آمد. او در فوریه ۲۰۲۴ در ۲۴ سالگی در یک 
تصادف رانندگی درگذشت. این در شرایطی است که الیود کیپچوگه قهرمان دو 

دوره المپیک از کنیا در کیلومتر ۳۳ به دلیل مصدومیت از مسابقه کنار رفت.

دو و میدانی

شاهکار برخورداری 
در تکواندوی المپیک

مهران برخورداری در پاریس کارستان کرد تا تکواندو 
مردان پس 12 سال رنگ مدال را ببیند.

12 سال یک عمر است. عمری که گاه دو نسل در حدفاصل 
آن می آیند و می روند. سالهایی طولانی و بیش از یک دهه 
که انتظار کشیدن آن را کشدارتر و طولانی تر می کند. 
به ویژه اگر این انتظار در رشته ای رخ دهد که ما سالیان 
سال کرور کرور مدال صید کرده ایم و بر قله نشسته ایم. 
عجیب است و باورنکردنی اما تکواندو مردان بیش از یک 
دهه و دقیقا 12 است که در المپیک مدال نگرفته و با 
دستی خالی و سری افکنده بازگشته. نکته عجیب تر اینکه 
در این 12 سال رئیس یک نفر بوده که بیش از 2 دهه در 
این رشته حکومت کرده و عجیب تر از همه اینکه بابت این 
سریال ناکامی‌ها هیچگاه نه مواخذه شده، نه پاسخگو بوده 
و نه عقوبتی کشیده. برای پایان این دور تسلسل نیاز به 
یک اتفاق تازه و یک هوای تازه تر بود. اتفاقی که با حضور 
پرافتخارترین ستاره تاریخ ورزش در المپیک رخ داد و با 
حضور او تکواندو دچار دگردیسی شد. ستاره‌های نونوار و 

تازه از راه رسیده آمدند و چهره شدند. 
کسب 4 سهمیه برای المپیک گام نخست بود اما با آغاز 

رقابتها در پاریس اتفاق بزرگ رخ داد. 
در بخش مردان مهران برخورداری همان کاری را کرد 
که انتظارش را داشتیم و 12 سال در حسرت آن بودیم. 
ستاره ای که با کسب طلای گرنداسلم در سال 2023، برنز 
قهرمانی جهان، برنز بازی‌های آسیایی، یک مدال طلا و 
نقره گرندپری کارنامه ای لاغرتر از همه مدعیان در پاریس 
داشت اما گام به گام جلو آمد و رقبای بزرگ و دانه درشت 
و مدعی را یکی یکی کنار زد تا به فینال برسد و تکواندو 
مردان پس 12 سال رنگ مدال را ببیند. پسر خوش خنده 
اردوی تیم ملی اگرچه در فینال مقهور دکل تونسی شد و 
به نقره بسنده کرد تا با سری پایین در آغوش مجید افلاکی 
قرار بگیرد اما او امروز باید از ته دل قهقهه بزند چرا که 
مدالی را به تکواندو هدیه داده که 12 سال در حسرت آن 

چرا یحیی به پرسپولیس نیامد؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد که عمل نکردن باشگاه سوچی 
روسیه به توافق شفاهی خود با پرسپولیس، تاثیر زیادی در 

پرسپولیسی‌ نشدن یحیی عطیه‌الله داشته است.
به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر باشگاه پرسپولیس 
مذاکرات فشرده‌ای برای به خدمت گرفتن یحیی عطیه‌الله 
مدافع چپ مراکشی انجام داد اما از آنجا که این بازیکن 
تحت قرارداد باشگاه سوچی روسیه بود و یک سال و 
نیم دیگر با این باشگاه قرارداد داشت، پرسپولیسی‌ها 
باید رضایت سوچی را هم برای به خدمت گرفتن یحیی 
اخذ می‌کردند که در این کار موفق نبودند. دو روز قبل 
درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس رسما اعلام کرد که 
پرسپولیس برای عطیه‌الله قرارداد ارسال کرده تا بر اساس 
توافق انجام شده میان پرسپولیس، سوچی و بازیکن، آن 
را امضا کند اما این اتفاق رخ نداد و یحیی عطیه‌الله رسما 
به الاهلی مصر پیوست. حالا سوال اینجاست چرا عطیه‌الله 
قرارداد ارسالی پرسپولیس را امضا نکرد؟ بررسی‌های‌ ایسنا 
نشان می‌دهد که با توجه به عملکرد خوب یحیی عطیه‌الله 
در پست دفاع چپ، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
تاکید زیادی داشت که با وجود قیمت بالا، این بازیکن 
به خدمت گرفته شود و به نوعی سمت چپ پرسپولییس 
بیمه شود و به همین خاطر مذاکرات طولانی ادامه پیدا 
کرد تا مبلغ درخواستی برای صدور رضایت‌نامه او از سوی 
باشگاه سوچی کمتر شود. از این رو، پرسپولیس و سوچی 
در نهایت توافق کردند که در قبال انتقال قرضی یک ساله 
یحیی، ۲۵۰ هزار دلار به سوچی پرداخت شود. در ادامه 
پرسپولیس با بازیکن هم به توافق رسید تا در قبال دستمزد 
۷۵۰ هزار دلاری به پرسپولیس بپیوندد. بعد از توافق سه 
جانبه، باشگاه پرسپولیس قراردادی برای باشگاه سوچی 
ارسال کرد و در ادامه این باشگاه روسی با اصلاح برخی 
بندها، پذیرفت آن قرارداد را امضا کند اما از این کار طفره 
رفت و در نهایت هم در اقدامی غیر منتظره رضایت‌ نامه 

یحیی را برای پیوستن به الاهلی مصر صادر کرد.

ستاره تیم ملی مجارستان 
سرخ‌پوش می‌شود؟

باشگاه مجارستانی مشکلی بابت انتقال ستاره ملی‌پوش 
خود به پرسپولیس ندارد. به گزارش ایرنا، با جدایی 
عبدالکریم حسن از جمع سرخ‌پوشان پایتخت باشگاه 
پرسپولیس از همان روزهای نخست به دنبال جذب یحیی 
عطیه‌الله مدافع تیم ملی مراکش و باشگاه سوچی روسیه 
بود. در شرایطی که در روزهای ابتدایی هفته قبل، توافقات 
لازم برای حضور عطیه الله در پرسپولیس فراهم شد بود 
اما به یکباره حضور وی در جمع سرخ‌پوشان منتفی شد و 
با اعلام باشگاه سوچی روسیه، یحیی عطیه‌الله، مدافع چپ 
مراکشی با امضای قراردادی قرضی راهی الاهلی مصر شد و 
حضور وی در پرسپولیس منتفی شد. به دنبال این موضوع، 
باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را با سایر گزینه‌های 
مدنظر خود برای جانشینی عبدالکریم آغاز کرده است. 
زولت ناگی مدافع تیم ملی مجارستان و باشگاه پوشکاش 
حالا گزینه اصلی سرخ‌پوشان برای دفاع چپ است. قرمزها 
که بعد از توافق با عطیه‌الله مذاکرات با باشگاه مجارستانی 
را متوقف کرده بودند حالا مذاکرات را به صورت جدی‌تری 
دنبال می‌کنند. با توجه به اینکه این بازیکن یک فصل دیگر 
با تیم پوشکاش مجارستان قرارداد دارد، باشگاه پرسپولیس 
برای انتقال وی باید مبلغ رضایت‌نامه این بازیکن را 

پرداخت کند. 

تکواندو

ویژه

رویداد
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دیدار پرسپولیس - ذوب آهن در هفته 
اول لیگ برتر با VAR برگزار می‌شود 
و از هفته‌های بعدی تعداد بازی‌هایی که 

با این تکنولوژی انجام می‌شود، افزایش 
خواهد یافت.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس روز پنجشنبه 

۲۵ مرداد در اولین دیدار خود در لیگ بیست 
و چهارم در ورزشگاه امام خمینی اراک مقابل 

ذوب آهن اصفهان قرار خواهد گرفت.
 با توجه به بازسازی ورزشگاه آزادی و نواقص 
ورزشگاه تختی، باشگاه پرسپولیس باید از 
میان استادیوم سردار آزادگان و امام خمینی 
اراک یکی را انتخاب می‌کرد و به دلیل آن 
که شمس آذر قزوین در اولین دیدار خود 
مقابل استقلال قرار گرفته است امکان 
میزبانی پرسپولیس در ورزشگاه قزوین امکان 
پذیر نیست، در نتیجه این تیم استادیوم امام 
خمینی اراک را برای میزبانی در مسابقه 

ابتدایی خود انتخاب کرد.

پس از صدور مجوز میزبانی ورزشگاه امام 
خمینی از ستاد استاندارسازی، فدراسیون 
فوتبال یک دستگاه VAR به اراک 
می‌فرستد و با توجه به آن که این استادیوم 
مجهز به دستگاه کمک داور ویدیویی است، 
دیدار دو تیم پرسپولیس و ذوب آهن در 
  VAR هفته اول رقابت‌های لیگ برتر با

برگزار خواهد شد. 
البته دیدار پرسپولیس - ذوب آهن تنها 
دیدار هفته نخست است که با VAR برگزار 
می‌شود اما قرار است از هفته‌ دوم به تعداد 
بازی‌های مجهز به کمک داور ویدیویی 

افزوده شود.

کدام دیدارها با VAR برگزار می‌شود؟

فسخ قرارداد کیوسفسکی ۸ میلیارد آب می‌خورد

باشگاه استقلال برای فسخ قرارداد با دروازه‌بان بوسنیایی‌اش باید مبلغ هشت 
میلیارد تومان بپردازد. به گزارش ایسنا، آبی‌پوشان تهران به‌تازگی ودران 
کیوسفسکی، دروازه‌بان بوسنیایی، را به خدمت گرفته‌اند. با این حال جواد نکونام 
او را از لیست خود برای فصل بیست‌وچهارم خارج کرد و باشگاه استقلال به دنبال 
فسخ قراردادش با کیوسفسکی است.  حال باشگاه استقلال برای فسخ قرارداد 

با دروازه‌بان اهل بوسنی خود باید مبلغ هشت میلیارد تومان پرداخت کند.

فوتبال

حریف یزدانی:

این قهرمانی برایم شیرین نیست
جدیدترین قهرمان دسته 86 کلیوگرم کشتی آزاد المپیک، از 
مصاف با حسن یزدانی سخن گفت. ماگومد رمضانوف، کشتی 
گیر بلغارستانی پس از کسب مدال طلای المپیک 2024 بسیار 
خوشحال بود و گفت که باور اینکه قهرمان المپیک شده برایش 
سخت است.  کشتی گیر 31 ساله داغستانی در دیدار قهرمانی وزن 
86 کیلوگرم کشتی آزاد مقابل حسن یزدانی قهرمان سه دوره جهان 
که در سومین فینال پیاپی المپیک حضور پیدا کرده بود و طلای ریو 

2016 را در کارنامه دارد، با نتیجه 7 بر 1 به پیروزی رسید.
یزدانی در همان ثانیه‌های ابتدایی کشتی از ناحیه کتف راست دچار 
آسیب دیدگی شد و 5 بار پزشک وارد تشک شد و مبارزه را متوقف 
کرد، اما این اسطوره ایرانی تسلیم نشد و ملی پوش بلغارستانی 

حدود یک دقیقه مانده با فنونی که اجرا کرد پیش افتاد.
او مشکلاتی داشت و به همین دلیل است که این پیروزی برای 

من چندان شیرین نیست. از آنجایی که من می‌دانم او مصدوم 
شده بود و با تمام قدرت نمی‌جنگید. او جنگید، جنگید، برگشت و 
چند بار مکث کرد.  کشتی برایش سخت بود. او یک اسطوره است. 
خوشحالم که در کنار او کشتی گرفتم. به او گفتم یک اسطوره است. 
همیشه دوست داشتم با او کشتی بگیرم. همیشه دیدم کسانی که 
با یزدانی مبارزه می‌کنند معمولاً شروع به دفاع از خود می کنند، به 
عقب برمی‌گردند و کار خاصی نمی‌توانند انجام دهند. همیشه فکر 
می‌کردم اگر با او کشتی بگیرم خودم کشتی را هجومی شروع کنم و 

این کاری است که من انجام دادم. خوشحالم که اینطور شد.
او ادامه می‌دهد: »خدا را شکر می‌کنم که به من قدرت، صبر، 
اراده، آرامش داد. من از این مدال طلا خیلی خوشحالم. هنوز 
باورم نمی‌شود. این مدال برای من همه چیز است. پدرم آن را می 

خواست. من هستم. خیلی خوشحالم که برنده شدم.« 


